com 10 sachês individuais pesando entre 

10 a 40 gramas cada 
. 

CHÁ 

DA 

SERRA 

300 

CX 

C/ 48 

UNIDADES 

R$ 3,10 

Três reais e  

dez centavos 

R$ 930,00 

Novecentos e 

trinta reais 

TOTAL GERAL R$ 3.690,00 

(Três mil seiscentos e noventa reais) 

TIPO DE ENTREGA: (X) rodoviário/terrestre (  ) aéreo: ( ) normal ( ) expresso 

Vem através do sua Diretora Comercial e Proprietária, a  Srta. Maria Cacilda Melo de Oliveira, brasileira, 
Divorciada, empresária, nascida em 02/05/1973, portadora do CPF nº 666.084.064-87 e da RG.